

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione arredo urbano di alcune zone del territorio comunale

COMMITTENTE:

Fano, 24/11/2015

IL TECNICO
Geom. Chiara Donnini



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							

LAVORI A MISURA

<nessuna> (SpCat 0)

**Pista polivalente Tombaccia
(Cat 1)**

1 Voce001	Rimozione di recinzioni esistente costituita da pali, montanti, correnti e rete metallica. Sono compresi: le opere murarie atte a liberare i pali e i montanti ed i sostegni dalle ... iuto, fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. Compreso l'eventuale recupero di materiali riutilizzabili.					120,00		
	SOMMANO ml					120,00	8,00	960,00
2 Voce002	Fornitura e posa in opera di pali zincati d.48 H 350 con infissione degli stessi per cm 30 ogni ml 4 nel basamento di cemento mediante foro con carotatrice, perfettamente allineati ed a piombo; nel palo sono previsti i tappi in pvc all'estremità					28,00		
	SOMMANO cadauno					28,00	20,00	560,00
3 Voce003	Fornitura e posa in opera pali zincati a caldo d.60 H 660 con infissione degli stessi per cm 30 ogni 4 ml nel basamento di cemento mediante foro con carotatrice, perfettamente allineati ed a piombo; nel palo sono previsti i tappi in pvc all'estremità.					28,00		
	SOMMANO cadauno					28,00	40,00	1'120,00
4 Voce004	Fornitura e posa in opera di saette zincate d.60 H 500 completi di collari posizionate negli angoli mediante un foro di cm 20 nel basamento in cemento							
	A RIPORTARE							2'640,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'640,00

effettuato con la carotatrice.

						8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	32,00	256,00

5
Voce005 Fornitura e posa in opera di saette zincate d.48 H 250 complete di collari posizionate negli angoli mediante un foro di cm 20 nel basamento in cemento effettuato con la carotatrice

						12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	19,00	228,00

6
Voce006 Fornitura e posa in opera di rete zincata e plasticata m.50x50 filo d.2.7 + plastica (pesa a mq Kg 2,5) H 300 completa di montaggio con cinque fili tenditori

						111,00		
	SOMMANO ml					111,00	18,00	1'998,00

7
Voce007 Fornitura e posa in opera i rete in nylon m.10x10 filo d.3 mm H 300 completamente bordata di corda in nylon, posizionata tramite trabattelli di ns proprietà compreso ogni onere per il fissaggio e tiraggio della stessa a ml € 8,00

						116,00		
	SOMMANO cadauno					116,00	8,00	928,00

8
Voce008 Fonitura e posa in opera di cancello pedonali H 300x100 realizzati con tubolare d.42 zincato e rete di tamponamento, colonne d.60 cementate al suolo completo di installazione

						2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	250,00	500,00

9
Voce009 Fornitura e posa in opera di cancello carrabile H 300x300 a

	A R I P O R T A R E							6'550,00
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	----------

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'550,00

due ante realizzato con tubolare
d.42 zincato e rete di
tamponamento, colonne d.90
cementate al suolo completo di
installazione completo

1,00		
<u>1,00</u>	650,00	650,00

10
Voce011 Chiusura di n.50 fori esistenti con
cemento

50,00		
<u>50,00</u>	3,00	150,00

11
Voce010 Fornitura e posa in opera di rete
in nylon per Copertura campetto
m.10x10 completamente bordata
di corda in nylon fissata ai pali
della recinzione ed ai lampioni
esistenti

1,00		
<u>1,00</u>	1'600,00	1'600,00

	A R I P O R T A R E							8'950,00
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	----------

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'950,00

Arete Verdi (Cat 2)**Area Via Ranuzzi (SbCat 1)**

12 Voce028	Smontaggio di giochi in legno e in ferro presenti nell'area di intervento e trasporto degli stessi a magazzino comunale. Nello smontaggio si dovrà prestare attenzione a non rovinar ... preso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. L'intervento dovrà essere eseguito previa comunicazione alla D.L. giostrina scivolo altalena					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	280,00	840,00
13 Voce016	PREPARAZIONE SOTTOFONDO E REALIZZAZIONE MASSETTO IN CLS composta da: -Sbancamento terreno per l'intera area da pavimentare e trasporto della stessa presso le apposite discari ... ricevere la posa di pavimentazioni da incollarsi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. per gioco a molla esistente	3,00	2,000			6,00		
	SOMMANO mq					6,00	45,00	270,00
14 Voce017	FORNITURA E POSA IN OPERA GOMMA ANTITRAUMA spess. mm. 4,55 - Fornitura Pavimentazione Antitrauma di colore rosso, realizzata in granuli di poliuretano e cauciù, perfettamente igi ... Antitrauma con realizzoo tagli in loco e fissaggio della stessa su massetto in cls. con apposito oollante G/199 Mapei. per gioco a molla esistente	3,00	2,000			6,00		
	SOMMANO mq					6,00	48,00	288,00
	A R I P O R T A R E							10'348,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'348,00

15 Voce015	Fornitura e posa in opera di Torre Scivolo tipo mod. ALADIN 2 TORRI XA2002 SCIVOLI CON PONTEE INCLINATOO marca Holzof o equivalente composto da: -montanti inn legno alluminio se ... -età d'uso: > 3 anni -area di sicurezza: ccm 700x550 altezza pianale: cm 84//144 - pavimentazioneaantitrauma: 38,50 m ²					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'590,00	4'590,00

16 Voce016	PREPARAZIONE SOTTOFONDO E REALIZZAZIONE MASSETTO IN CLS composta da: -Sbancamento terreno per l'intera area da pavimentare e trasporto della stessa presso le apposite discari ... ricevere la posa di pavimentazioni da incollarsi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. per scivolo	7,00	5,500			38,50		
	SOMMANO mq					38,50	45,00	1'732,50

17 Voce017	FORNITURA E POSA IN OPERA GOMMA ANTITRAUMA spess. mm. 4,55 - Fornitura Pavimentazione Antitrauma di colore rosso, realizzata in granuli di poliuretano e cauciù, perfettamente igi ... Antitrauma con realizzoo tagli in loco e fissaggio della stessa su massetto in cls. con apposito collante G/199 Mapei. per scivolo	7,00	5,500			38,50		
	SOMMANO mq					38,50	48,00	1'848,00

18	Fornitura e posa in opera di							
	A R I P O R T A R E							18'518,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							18'518,50

Voce019	altalena mod. XSAL41- ALTALENA SULTAN marca Holzhof o equivalente così composta. quattro montanti in legno e profilato a quadrifoglio sez. ccm. 9*9; u ... I EFFETTIVE: SPAZIO DDI SICUREZZAA: LUNGHEZZA: CM. 318 LUNGHEZZA: CM. 5518 LARGHEZZA: CM. 174 LARGHEZZA: CM. 7700					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	912,00	912,00
19 Voce016	PREPARAZIONE SOTTOFONDO E REALIZZAZIONE MASSETTO IN CLS composta da: -Sbancamento terreno per l'intera area da pavimentare e trasporto della stessa presso le apposite discariche ... ricevere la posa di pavimentazioni da incollarsi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. per altalena	6,00	3,000			18,00		
	SOMMANO mq					18,00	45,00	810,00
20 Voce017	FORNITURA E POSA IN OPERA GOMMA ANTITRAUMA spess. mm. 4,55 - Fornitura Pavimentazione Antitrauma di colore rosso, realizzata in granuli di poliuretano e cauciù, perfettamente igi ... Antitrauma con realizzazione tagli in loco e fissaggio della stessa su massetto in cls. con apposito collante G/199 Mapei. per altalena	6,00	3,000			18,00		
	SOMMANO mq					18,00	48,00	864,00
21 Voce021	Fornitura e posa in opera di gioco a molla tipo XFAM14 CAMMY marca Holzhof o equivalente in							

A R I P O R T A R E

21'104,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							21'104,50

polietilene stampato con il sistema rotazionale colorato nella massa, (materiale ricicl ... o antisciacchiamento su struttura in Fe 360 zincato.

ETÀ D'USO: 2 – 6 ANNI

LUNGHEZZA: CM. 125

LARGHEZZA: CM. 57

1,00

SOMMANO cadauno

1,00

645,00

645,00

22
Voce016

PREPARAZIONE
SOTTOFONDO E
REALIZZAZIONE MASSETTO
IN CLS composta da:

-Sbancamento terreno per l'intera area da pavimentare e trasporto della stessa presso le apposite

discari ... ricevere la posa di pavimentazioni da incollarsi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.

per gioco a molla

3,00 2,000

6,00

SOMMANO mq

6,00

45,00

270,00

23
Voce017

FORNITURA E POSA IN
OPERA GOMMA

ANTITRAUMA spess. mm. 4,55

- Fornitura Pavimentazione

Antitrauma di colore rosso,

realizzata in granuli di

poliuretano e cauciù,

perfettamente igi ... Antitrauma

con realizzoo tagli in loco e

fissaggio della stessa su

massetto in cls. con apposito

collante G/199 Mapei.

per gioco a molla

3,00 2,000

6,00

SOMMANO mq

6,00

48,00

288,00

**Area Via Monfalcone (SbCat
2)**

24
Voce028

Smontaggio di giochi in legno e in ferro presenti nell'area di intervento e trasporto degli stessi

A R I P O R T A R E

22'307,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							22'307,50

a magazzino comunale. Nello smontaggio si dovrà prestare attenzione a non rovinar ... preso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.

L'intervento dovrà essere eseguito previa comunicazione alla D.L.

bilico esistente

1,00

SOMMANO cadauno

1,00

280,00

280,00

25
Voce016 PREPARAZIONE
SOTTOFONDO E
REALIZZAZIONE MASSETTO
IN CLS composta da:
-Sbancamento terreno per
l'intera area da pavimentare e
trasporto della stessa presso le
apposite
discariche ... ricevere la posa di
pavimentazioni da incollarsi e
quanto altro necessario per dare
il lavoro finito a regola d'arte.
n. 2 giochi a molla esistenti

2,00 3,00 2,000

12,00

SOMMANO mq

12,00

45,00

540,00

26
Voce017 FORNITURA E POSA IN
OPERA GOMMA
ANTITRAUMA spess. mm. 4,55
- Fornitura Pavimentazione
Antitrauma di colore rosso,
realizzata in granuli di
poliuretano e cauciù,
perfettamente igi ... Antitrauma
con realizzazione tagli in loco e
fissaggio della stessa su
massetto in cls. con apposito
collante G/199 Mapei.
Vedi voce n° 25 [mq 12,00]

12,00

SOMMANO mq

12,00

48,00

576,00

27
Voce015 Fornitura e posa in opera di
Torre Scivolo tipo mod.
ALADIN 2 TORRI XA2002
SCIVOLI CON PONTEE
INCLINATO marca Holzof o
equivalente composto da:
-montanti in legno alluminio se

A R I P O R T A R E

23'703,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							23'703,50

... -età d'uso: > 3 annni -area di
sicurezza: ccm 700x550
altezza pianale: cm 84//144 -
pavimentazioneantitrauma:
38,50 m²

SOMMANO cadauno

1,00

1,00

4'590,00

4'590,00

28
Voce016 PREPARAZIONE
SOTTOFONDO E
REALIZZAZIONE MASSETTO
IN CLS composta da:
-Sbancamento terreno per
l'intera area da pavimentare e
trasporto della stessa presso le
apposite
discari ... ricevere la posa di
pavimentazioni da incollarsi e
quanto altro necessario per dare
il lavoro finito a regola d'arte.

7,00 5,500

38,50

SOMMANO mq

38,50

45,00

1'732,50

29
Voce017 FORNITURA E POSA IN
OPERA GOMMA
ANTITRAUMA spess. mm. 4,55
- Fornitura Pavimentazione
Antitrauma di colore rosso,
realizzata in granuli di
poliuretano e cauciù,
perfettamente igi ... Antitrauma
con realizzoo tagli in loco e
fissaggio della stessa su
massetto in cls. con apposito
collante G/199 Mapei.

7,00 5,500

38,50

SOMMANO mq

38,50

48,00

1'848,00

30
Voce016 PREPARAZIONE
SOTTOFONDO E
REALIZZAZIONE MASSETTO
IN CLS composta da:
-Sbancamento terreno per
l'intera area da pavimentare e
trasporto della stessa presso le
apposite
discari ... ricevere la posa di
pavimentazioni da incollarsi e

A R I P O R T A R E

31'874,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'874,00

quanto altro necessario per dare
il lavoro finito a regola d'arte.
per altalena esistente

6,00 3,000 18,00

SOMMANO mq

18,00 45,00 810,00

31 Voce017 FORNITURA E POSA IN
OPERA GOMMA
ANTITRAUMA spess. mm. 4,55
- Fornitura Pavimentazione
Antitrauma di colore rosso,
realizzata in granuli di
poliuretano e cauciù,
perfettamente igi ... Antitrauma
con realizzoo tagli in loco e
fissaggio della stessa su
massetto in cls. con apposito
oollante G/199 Mapei.
per altalena esistente

6,00 3,000 18,00

SOMMANO mq

18,00 48,00 864,00

32 Voce025 Fornitura e posa in opera di
COMPOSIZIONE TAVOLO art.
pnp195 marca Holzhof o
equivalente a corpo unico senza
schienale mod. "PIC NIC 42",
realizzata interamentee in legno
di conì ... caldo.
DIMENSIONI:
LUNGHEZZA: CM. 195 -
LARGHEZZA: CM. 152
ALTEZZA SEDUTA: CM. 455 -
ALTEZZA PPIANO
TAVOLO:CM. 75

1,00

SOMMANO cad

1,00 471,00 471,00

33 Voce030 Fornitura e posa in opera di
coppia di porte da calcetto in
tubolare di acciaio a sezione
rotonda mm 80, zincato a caldo e
verniciatura a polvere
epossidica colore bianco, comple
... rofondità cm 100. Sono
compresi la rete di tipo pesante;
la posa su plinti di cls di adeguate
dimensioni, il trasporto.

1,00

	A R I P O R T A R E					1,00		34'019,00
--	---------------------	--	--	--	--	------	--	-----------

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		34'019,00
	SOMMANO cadauno					1,00	1'280,00	1'280,00

Area Via Morganti (SbCat 3)

34 Voce015	Fornitura e posa in opera di Torre Scivolo tipo mod. ALADIN 2 TORRI XA2002 SCIVOLI CON PONTEE INCLINATOO marca Holzof o equivalente composto da: -montanti inn legno alluminio se ... -età d'uso: > 3 anni -area di sicurezza: ccm 700x550 altezza pianale: cm 84//144 -pavimentazioneaantitrauma: 38,50 m²					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'590,00	4'590,00

35 Voce016	PREPARAZIONE SOTTOFONDO E REALIZZAZIONE MASSETTO IN CLS composta da: -Sbancamento terreno per l'intera area da pavimentare e traspo rto della steessa presso le apposite discari ... ricevere la posa di pavimentazioni da incollarsi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.	7,00	5,500			38,50		
	SOMMANO mq					38,50	45,00	1'732,50

36 Voce017	FORNITURA E POSA IN OPERA GOMMA ANTITRAUMA spess. mm. 4,55 - Fornitura Pavimentazione Antitrauma di colore rosso, realizzata in granuli di poliuretano e cauciù, perfettamente igi ... Antitrauma con realizoo tagli in loco e fissaggio della stessa su massetto in cls. con apposito oollante G/199 Mapei.	7,00	5,500			38,50		
---------------	--	------	-------	--	--	-------	--	--

	A RIPORTARE					38,50		41'621,50
--	-------------	--	--	--	--	-------	--	-----------

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					38,50		41'621,50
	SOMMANO mq					38,50	48,00	1'848,00
37 Voce019	Fornitura e posa in opera di altalena mod. XSAL41- ALTALENA SULTAN marca Holzhof o equivalente così composta. quattro montanti in legno e profilato a quadrifoglio sez. ccm. 9*9; u ... I EFFETTIVE: SPAZIO DDI SICUREZZAA: LUNGHEZZA: CM. 318 LUNGHEZZA: CM. 5518 LARGHEZZA: CM. 174 LARGHEZZA: CM. 7700					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	912,00	912,00
38 Voce016	PREPARAZIONE SOTTOFONDO E REALIZZAZIONE MASSETTO IN CLS composta da: -Sbancamento terreno per l'intera area da pavimentare e trasporto della stessa presso le apposite discariche ... ricevere la posa di pavimentazioni da incollarsi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.		6,00	3,000		18,00		
	SOMMANO mq					18,00	45,00	810,00
39 Voce017	FORNITURA E POSA IN OPERA GOMMA ANTITRAUMA spess. mm. 4,55 - Fornitura Pavimentazione Antitrauma di colore rosso, realizzata in granuli di poliuretano e cauciù, perfettamente igi ... Antitrauma con realizzazione tagli in loco e fissaggio della stessa su massetto in cls. con apposito collante G/199 Mapei.		6,00	3,000		18,00		
	SOMMANO mq					18,00	48,00	864,00
	A R I P O R T A R E							46'055,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							46'055,50

40 Voce016	PREPARAZIONE SOTTOFONDO E REALIZZAZIONE MASSETTO IN CLS composta da: -Sbancamento terreno per l'intera area da pavimentare e trasporto della stessa presso le apposite discari ... ricevere la posa di pavimentazioni da incollarsi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. per gioco a molla esistente	3,00	2,000			6,00		
	SOMMANO mq					6,00	45,00	270,00

41 Voce017	FORNITURA E POSA IN OPERA GOMMA ANTITRAUMA spess. mm. 4,55 - Fornitura Pavimentazione Antitrauma di colore rosso, realizzata in granuli di poliuretano e cauciù, perfettamente igi ... Antitrauma con realizzoo tagli in loco e fissaggio della stessa su massetto in cls. con apposito collante G/199 Mapei. per gioco a molla esistente	3,00	2,000			6,00		
	SOMMANO mq					6,00	48,00	288,00

42 Voce021	Fornitura e posa in opera di gioco a molla tipo XFAM14 CAMMY marca Holzhof o equivalente in polietilene stampato con il sistema rotazionale colorato nella massa, (materiale ricicl ... o antisciacciamento su struttura in Fe 360 zincato. ETÀ D'USO: 2 - 6 ANNI LUNGHEZZA: CM. 125 LARGHEZZA: CM. 57					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	645,00	645,00

43 Voce016	PREPARAZIONE SOTTOFONDO E REALIZZAZIONE MASSETTO							
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--

	A RIPORTARE							47'258,50
--	-------------	--	--	--	--	--	--	-----------

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							47'258,50

IN CLS composta da:

-Sbancamento terreno per l'intera area da pavimentare e trasporto della stessa presso le apposite

discari ... ricevere la posa di pavimentazioni da incollarsi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.

3,00 2,000 6,00

SOMMANO mq

6,00 45,00 270,00

44
Voce017 FORNITURA E POSA IN OPERA GOMMA ANTITRAUMA spess. mm. 4,55 - Fornitura Pavimentazione Antitrauma di colore rosso, realizzata in granuli di poliuretano e cauciù, perfettamente igi ... Antitrauma con realizzoo tagli in loco e fissaggio della stessa su massetto in cls. con apposito oollante G/199 Mapei.

3,00 2,000 6,00

SOMMANO mq

6,00 48,00 288,00

	A R I P O R T A R E							47'816,50
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							47'816,50

Cavea Lido (Cat 3)

45 Voce035	Fornitura e posa in opera di travi in legno lamellare di abete ad uso strutturale nella classe di resistenza GL24 secondo la UNI EN 14080, intestate a misura (da verificare in loco ... !!" Il legno utilizzato sarà impregnato in autoclave (sottovuoto e pressione) con sali antimuffa ed antimarciume senza					59,00		
	SOMMANO cadauno					59,00	185,00	10'915,00
46 Voce036	Fornitura e posa in opera di travi in legno lamellare di abete ad uso strutturale nella classe di resistenza GL24 secondo la UNI EN 14080, intestate a misura (da verificare in loco ... NE" Il legno utilizzato sarà impregnato in autoclave (sottovuoto e pressione) con sali antimuffa ed antimarciume senza					66,00		
	SOMMANO cadauno					66,00	185,00	12'210,00
47 Voce037	Ferramenta necessaria per la posa in opera delle travi FERRAMENTA NECESSARIA: NR. 150 REGGITRAVI IN ACCIAIO ZINCATO CON ALETTE INTERNE SEZIONE CM 10x14 h.; NR. 5000 VI ... NTI - M12 (** *fissaggio travi portanti a staffe); NR. 500 RONDELLE 12x36 (** *fissaggio travi portanti a staffe).					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	780,00	780,00
48 Voce038	Fornitura e posa in opera di apposita protezione a C per							
	A R I P O R T A R E							71'721,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		

Riepilogo CATEGORIE

001	Pista polivalente Tombaccia	8'950,00	12,273
002	Aree Verdi	38'866,50	53,299
003	Cavea Lido	25'105,00	34,427
Totale CATEGORIE euro		<u>72'921,50</u>	<u>100,000</u>

	A RIPORTARE	
--	--------------------	--

COMMITTENTE:

